受 付 番 号

受 付 年 月 日 令和  年  月  日

御殿場市駅前施設使用許可申請書

 令 和   年   月   日

   御殿場市長         様

     団 体 名

     代表者氏名

所 在 地

      電話番号

御殿場市駅前施設を使用したいので、次のとおり申請します。

令和  年  月  日 (  )   時   分 から

令和  年  月  日 (  )   時   分 まで（計   日間）

場 所

① 箱根乙女口広場 ② 自由通路

③ 富士山口広場 ④ 送迎ロータリー

⑤ 緑地帯１ ⑥ 緑地帯２

⑦ ポッポ広場 ⑧ 富士山口自転車等駐車場

⑨ 箱根乙女口自転車等駐車場 その他（           ）

目 的

備 考

担 当 者

氏 名：           電 話：

メール（許可書をメールにて希望の場合）：

＊使用の場所の詳細位置、物件の構造等明らかにした図面その他必要な書類がある場合別途添付してく

ださい。

申 請 者